Приложение № 1
Заявление на получение путевки с частичной оплатой её стоимости в загородный оздоровительный лагерь

	Главе ЗАТО г. Железногорск
Куксину И.Г.

	от

проживающего(ей) по адресу:
	(Ф.И.О. заявителя)

	телефон (домашний), мобильный:

	e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему/моей сыну/дочери

(ФИО ребенка)
	число, месяц, год рождения ребенка

	учащемуся ОУ № _________ класс__________ путевку в загородный лагерь

(указать наименование оздоровительного лагеря)
	указать смены в порядке предпочтения: 1 ______________ , 2_____________, 3/4_____________

Сведения о родителях:
	Мать

(ФИО)
	Место работы

	раб.тел.

Отец ___________________________________________________________
(ФИО)
	Место работы

	раб.тел.

[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю, что мне известно о том, что путевка предоставляется не чаще одного раза в год на одного ребенка.
В текущем году бесплатная путевка в оздоровительный лагерь моему ребенку не предоставлялась.

Приложение:
1. - копия свидетельства о рождении ребенка;
2- копия страхового пенсионного (снилс);
3- при разных фамилиях родителя и ребенка- подтверждающие документы.

Дата Подпись Заявителя